

Notatark

Sagsnr. 01.02.03-P20-1-20

Sagsbehandler

Martin Weihe Esbensen

25.9.2021

Notat over bemærkninger til Risikostyringsplan 2021 for Juelsminde

Revurdering og ajourføring af risikostyringsplan for oversvømmelse, Juelsminde - Oversvømmelsesdirektivet – Anden planperiode 2021-2027

Nr.	Navn, Adresse	Bemærkningens resumé	Administrationens kommentarer	Ændringsforslag
1	Kystdirektoratet	<p>a) Kystdirektoratet gør opmærksom på at linket på side 16 i forslaget til risikostyringsplanen ikke virker.</p> <p>b) I ajourføring af en risikostyringsplan skal forskelle mellem risikoområdet fra første og anden planperiode beskrives, og evt. vises på et kort, også hvis området ikke har ændret sig væsentlig.</p> <p>c) En risikostyringsplan skal forholde sig til anden EU-lovgivning. Kystdirektoratet er ikke berørt myndighed, men skal i høringen påse, om kom-</p>	<p>Ad. a) Linket vil blive rettet i den endelige version af risikostyringsplanen inden offentliggørelse.</p> <p>Ad. b) Ajourføringen af forskelle i risikoområder mellem første og anden planperiode vil blive tydeliggjort i den endelige version af risikostyringsplanen inden offentliggørelse.</p> <p>Ad c) Der vil i den endelige version af risikostyringsplanen blive anført overordnede overvejelser omkring mulig akkumuleret effekt og sammenhæng mellem tiltag samt relevante planer og projekter i og omkring kommunen, for derved at sikre, at dette fremadrettet bliver in-</p>	<p>Det vurderes, at bemærkningen bør give anledning til følgende ændringer af planen:</p> <p>a) Link vil blive tilrettet.</p> <p>b) Ajourføring af forskelle i risikoområdet fra første til anden planperiode.</p> <p>c) Overordnede overvejelser omkring mulig akkumuleret effekt og sammenhæng mellem tiltag samt relevante planer og projekter kan påvirke Natura 2000-områdets integritet væsentligt.</p>

munerne har forholdt sig til anden EU-lovgivning ved udarbejdelsen af risikostyringsplanen. Kystdirektoratet finder at risikostyringsplanen er i overensstemmelse med gældende lovgivning.

Kystdirektoratet gør dog opmærksom på, at der i forbindelse med miljøscreeninger jf. habitatvejledningen af de konkrete kystbeskyttelsesprojekter skal undersøges, hvorvidt projekterne i sammenhæng med andre planer og projekter kan påvirke Natura 2000-områdets integritet væsentligt.

kluderet i de enkelte miljøscreeninger.

2	Horsens Kommune	Horsens Kommune har ingen bemærkninger til planforslaget.	Bemærkningen tages til efterretning.	Det vurderes, at bemærkningen ikke bør give anledning til ændringer.
3	Haderslev Stift	Stiftet har ingen bemærkninger til planforslaget.	Bemærkningen tages til efterretning.	Det vurderes, at bemærkningen ikke bør give anledning til ændringer.
